
Droits de vote au

Nombre d'actions formant le capital
Nombre d'actions créées non entérinées par un Procès verbal

Nombre d'actions créées non entérinées (code jouissance)
TOTAL ACTIONS EN CIRCULATION

Nombre d'actions nominatives à vote double
DROITS DE VOTE THEORIQUES
(hors privation des droits de vote des actions auto-détenues et 
autocontrôlées)

Nombre de titres auto-detenus sans droit de vote au nominatif
Nombre de titres auto-detenus sans droit de vote au porteur
Nombre de titres en auto-contrôle sans droit de vote au nominatif
Nombre de titres en auto-contrôle sans droit de vote au porteur
TOTAL titres sans droit de vote
DROITS DE VOTE REELS
(après privation des droits de vote des actions auto-détenues et 
autocontrôlées)

Nombre d'actions nominatives vote simple
Nombre d'actions nominatives vote double
Total actions nominatives
Total actions au porteur

280 634
343 885
632 227

3 046 310

7 708
0
0
0

7 708

4 014 714

0
0

3 678 537

Situation droits de vote 

343 885

4 022 422

ADUX 

31/03/2019

Titres composant le capital 

3 678 537


